
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

31.03.2023 Київ № 432-Р 

  

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 06 березня 2023 року № 272-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу) лікарських засобів для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2022 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 

2021 року № 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських 

засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються 

державним підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для 

виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 

2021-2022 роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання 

лікарських засобів для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, 

закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм 

та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, 

інших товарів і послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у 

частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та 

препаратів супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для 

лікування онкологічних та онкогематологічних хворих», на підставі листів 

Департаменту охорони здоров’я Київської міської державної адміністрації від 

13.03.2023 № 061-2259/04.03, Департаменту охорони здоров’я Житомирської 

обласної державної адміністрації від 28.03.2023 № 1223/01-1, Департаменту 

охорони здоров’я Закарпатської обласної державної адміністрації від 27.03.2023 

№ 853/03.1-24, Департаменту охорони здоров’я Кіровоградської обласної 

військової адміністрації від 23.03.2023 № 01.01/3-13/1414/0.28, Департаменту 

охорони здоров’я Чернівецької обласної військової адміністрації від 20.03.2023 



 

№ 01.2/1067 та службової записки начальника відділу логістики від 30.03.2023 

року № 08/788-03/2023 
 
НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування 

онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного 

бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 

імунобіологічних препаратів(вакцини), медичних виробів, інших товарів і 

послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у частині «Закупівля 

хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу 

для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих», затвердженого наказом державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 06 березня 2023 року № 272-Р, виклавши його 

у новій редакції, що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу, з дотриманням відповідного 

температурного режиму, лікарського засобу «ІРИНОТЕКАН АККОРД / 

IRINOTECAN ACCORD концентрат для приготування розчину для інфузій, 20 

мг/мл, по 15 мл/300 мг у флаконі, по 1 флакону в пачці (Іринотекан, 300 мг)», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2022 рік, у кількості 163 

флакони до Департаменту охорони здоров’я Житомирської обласної державної 

адміністрації, 162 флакони до Департаменту охорони здоров’я Закарпатської 

обласної державної адміністрації, 162 флакони до Департаменту охорони 

здоров’я Кіровоградської обласної військової адміністрації та 163 флакони до 

Департаменту охорони здоров’я Чернівецької обласної військової адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник генерального директора 

з управління поставками                                                               Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 06.03.2023 № 272-Р

(у редакції наказу державного 

підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 31.03.2023 № 432-Р)

к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Вінницька область 13 3 007,42 856 254 608,64 191 147 854,06 405 470,12

2 Волинська область 1 948 450 650,32 5 1 487,20 1 087 841 452,14 1 293 589,66

3 Дніпропетровська область 2 381 550 820,54 2 025 602 316,00 965 747 011,33 1 900 147,87

4 Донецька область 1 898 439 083,32 0 0,00 601 465 237,11 904 320,43

5 Житомирська область 1 546 357 651,64 1 271 378 046,24 163 126 179,12 861 877,00

6 Закарпатська область 214 49 506,76 925 275 132,00 162 125 405,01 450 043,77

7 Запорізька область 581 134 408,54 0 0,00 455 352 217,78 486 626,32

8 Івано-Франківська область 5 421 1 254 094,14 5 598 1 665 069,12 4 620 3 576 365,10 6 495 528,36

9 Київська область 500 115 670,00 34 10 112,96 402 311 190,21 436 973,17

10 Кіровоградська область 368 85 133,12 321 95 478,24 386 298 804,53 479 415,89

11 Луганська область 200 46 268,00 60 17 846,40 79 61 154,30 125 268,70

12 Львівська область 1 783 412 479,22 1 300 386 672,00 635 491 556,68 1 290 707,90

13 Миколаївська область 300 69 402,00 60 17 846,40 318 246 165,39 333 413,79

14 Одеська область 1 402 324 338,68 1 620 481 852,80 965 747 011,33 1 553 202,81

15 Полтавська область 200 46 268,00 180 53 539,20 603 466 785,32 566 592,52

16 Рівненська область 468 108 267,12 0 0,00 0 0,00 108 267,12

17 Сумська область 470 108 729,80 405 120 463,20 281 217 523,51 446 716,51

18 Тернопільська область 1 101 254 705,34 263 78 226,72 0 0,00 332 932,06

19 Харківська область 1 305 301 898,70 103 30 636,32 162 125 405,01 457 940,03

20 Херсонська область 1 105 255 630,70 686 204 043,84 402 311 190,21 770 864,75

21 Хмельницька область 315 72 872,10 122 36 287,68 362 280 226,01 389 385,79

22 Черкаська область 1 903 440 240,02 312 92 801,28 402 311 190,21 844 231,51

23 Чернівецька область 285 65 931,90 80 23 795,20 565 437 369,33 527 096,43

24 Чернігівська область 683 158 005,22 0 0,00 0 0,00 158 005,22

25 Місто Київ 4 319 999 157,46 0 0,00 0 0,00 999 157,46

26 Національний інститут раку 739 170 960,26 455 135 335,20 730 565 096,65 871 392,11

31 448 7 275 180,32 16 681 4 961 596,64 14 536 11 252 390,28 23 489 167,24

Едем АДАМАНОВ

Всього

Заступник генерального директора 

з управління поставками

Розподіл лікарських засобів для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» 

у частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони здоров'я
Загальна вартість, грн 

ДОКСОРУБІЦИНУМ АККОРД/DOXORUBICINUM ACCORD, 2 

мг/мл, концентрат для приготування розчину для інфузій, флакон по 25 

мл (50 мг/5 мл); по 1 флакону в пачці

(Доксорубіцин, 50 мг)

Виробник:  Аккорд Хелскеа Полска Сп. з о.о., Польща;

Ціна за флакон - 231,34 грн

ІРИНОТЕКАН АККОРД / IRINOTECAN ACCORD

концентрат для приготування розчину для інфузій, 20 мг/мл, по 5 мл/100 

мг  у флаконі, по 1 флакону в пачці

(Іринотекан, 100 мг)

Виробник: Аккорд Хелскеа Полска Сп. з о.о. , Польща

Ціна за флакон - 297,44 грн

ІРИНОТЕКАН АККОРД / IRINOTECAN ACCORD

концентрат для приготування розчину для інфузій, 20 мг/мл,   по 15 

мл/300 мг у флаконі, по 1 флакону в пачці

(Іринотекан, 300 мг)

Виробник: Аккорд Хелскеа Полска Сп. з о.о. , Польща

Ціна за флакон - 774,105 грн


